






FreeText
Dr. Puri Pramudiani, M.Sc.

Line





Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  00:20-00:01

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Mar 2025

Pengertian konsep penelitian dan metode ilmiah  19 PURI PRAMUDIANI

 2 Selasa

15 Apr 2025

Konsep Filsafat dan Manusia sebagai Makhluk 

Rasional

 19 PURI PRAMUDIANI

 3 Selasa

22 Apr 2025

Teori Filsafat, Teori Kebenaran Ilmiah, dan Kaitan Ilmu 

dan Moral

 19 PURI PRAMUDIANI

 4 Selasa

29 Apr 2025

Tafsir Holistik, Manusia dan Ilmu Pengetahuan  19 PURI PRAMUDIANI

 5 Selasa

6 Mei 2025

Cakupan Filsafat Ilmu: Ontologi, Epistemologi, 

Aksiologi

 19 PURI PRAMUDIANI

 6 Jumat

9 Mei 2025

Logika dan Sumber-sumber Ilmu Pengetahuan  19 PURI PRAMUDIANI

 7 Sabtu

10 Mei 2025

Kebenaran Ilmu dan Konsep Dasar Pengetahuan  19 PURI PRAMUDIANI

 8 Selasa

13 Mei 2025

UTS  19 PURI PRAMUDIANI
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Asal-usul manusia berdasarkan Al-Qur'an dan 

tinjauan biologis

 19 PURI PRAMUDIANI

 10 Selasa

27 Mei 2025

Manusia sebagai makhluk sosial berbudaya  19 PURI PRAMUDIANI

 11 Selasa

3 Jun  2025

Manusia sebagai makhluk bermain dan makhluk 

bekerja

 19 PURI PRAMUDIANI

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Manusia sebagai Makhluk Ekonomi dan Spiritual  19 PURI PRAMUDIANI

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Manusia Sebagai Makhluk Politik dan Khalifah  19 PURI PRAMUDIANI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Manusia sebagai Makhluk Misteri  19 PURI PRAMUDIANI

 15 Selasa

1 Jul 2025

Rancangan Systematic Literature Review Filsafat Ilmu  19 PURI PRAMUDIANI

 16 Selasa

15 Jul 2025

UAS  19 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 9 Mei 2025 10 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409087031 SITI PURWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409087032 LUTFI RAHMA SHINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409087034 YUNI PUSPITA KANCANASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409087035 NURUL HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409087036 SRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409087038 NUR HIDAYATI KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409089021 HUSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409089032 NISRINA NURBAETY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409089033 MIA INAYATI SUMAYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409089035 YASMIN HANUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409089038 INDAR KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409089040 IKA SETYO RACHMANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409089041 LITA TIARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409089044 ANDRA OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409089045 DEVVI YUSTRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409089046 ISNAENI MAFTUKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409089047 MAYA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409089049 DOMENICUS ALFRERO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409089050 SUSI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19

Puri Pramudiani
Typewriter
PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2409087031 SITI PURWANTI  92 83  88 97 A 89.10

 2 2409087032 LUTFI RAHMA SHINTA  87 75  85 97 A 84.80

 3 2409087034 YUNI PUSPITA KANCANASARI  87 79  85 97 A 85.60

 4 2409087035 NURUL HABIBAH  88 79  86 98 A 86.40

 5 2409087036 SRIYATI  81 67  90 97 A 83.40

 6 2409087038 NUR HIDAYATI KHASANAH  85 66  86 98 A 82.90

 7 2409089021 HUSIN  83 69  88 97 A 83.60

 8 2409089032 NISRINA NURBAETY  89 81  90 98 A 88.70

 9 2409089033 MIA INAYATI SUMAYYAH  90 85  85 97 A 87.70

 10 2409089035 YASMIN HANUM  91 91  88 97 A 90.40

 11 2409089038 INDAR KURNIAWATI  89 84  85 97 A 87.20

 12 2409089040 IKA SETYO RACHMANINGSIH  85 78  87 97 A 85.60

 13 2409089041 LITA TIARA  81 68  90 97 A 83.60

 14 2409089044 ANDRA OCTAVIA  87 80  86 98 A 86.30

 15 2409089045 DEVVI YUSTRIANA  85 86  87 98 A 87.30

 16 2409089046 ISNAENI MAFTUKHAH  85 69  87 98 A 83.90

 17 2409089047 MAYA DAMAYANTI  86 81  87 97 A 86.50

 18 2409089049 DOMENICUS ALFRERO  83 81  87 97 A 85.60

 19 2409089050 SUSI SUSANTI  85 78  87 97 A 85.60

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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